Artikelnummer

SDMA 1.0

Produktbeschreibung
Produkttyp

Baureihe

Geschlecht
Spezifikationen
Technische Daten
Strom
Leiterquerschnitt
AWG Querschnitt
Kontaktart

Weitere technische Details
Gewicht

Crimpkontakt
SD

Stift

Einzeln

10A

0,37 mm? - 1,00 mm?
16 - 14

Gestanzt versilbert

0,309

Stiftkontakt, 1,0mm?2, gestanzt,
Crimpanschluss, 10A, fur 500 Steckzyklen

Materialeigenschaften
RoHs Konformitat

China RoHs - EFUP
REACH SVHC Substanzen

Konform
E
Nein

Allgemeine Bestellinformationen

EAN-Code 13

Angaben zur Verpackung
Lange der Verpackung
Hohe der Verpackung
Tiefe der Verpackung
Gewicht der Verpackung
Volumen der Verpackung

Beschreibung der
Verpackung

Verpackungsmenge
EAN-Code 13 Verpackung

Lange der
Unterverpackung

Hoéhe der Unterverpackung
Tiefe der Unterverpackung

Gewicht der
Unterverpackung

Volumen der
Unterverpackung

Beschreibung der
Unterverpackung

Unterverpackungsmenge

EAN-Code 13
Unterverpackung

8015747293358

112,00 mm
95,00 mm
117,00 mm
0,66 kg
1,24 dm?

Karton

1600 St.
8015747293365

50,00 mm

44,00 mm
50,00 mm

0,08 kg
0,11 dm3

Box
200 St.
8015747293372



Artikelnummer

SDMA 1.0

Hinweise

Die angegebenen Abmessungen in mm sind nicht verbindlich.
Technische Anderungen bleiben vorbehalten.




